-

EDITAL N° 11/2023
RETIFICA O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 010/2023

OBJETO: Altera o motivo do indeferimento da inscrição de candidata, nos termos a seguir relacionados:

CONSIDERANDO que houve equívoco na descrição do motivo do indeferimento da candidata a seguir
relacionada;

FAZ SABER que se torna necessário a seguinte alteração:

ÁREA 01 - EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃO Nº NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

147 Maria Caroline Flores
Ciscato

Em desacordo com o item nº 2.4 “f”.

Os demais itens, constantes no Edital nº 10/2023, permanecem inalterados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, 20 DE MARÇO DE 2023.

TIAGO GÖRSKI LACERDA

Prefeito Municipal